Of. G.P. n.º 0393/2008

Sorriso – MT, de 18 de novembro de 2008.
A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO JOAQUIM

Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ - MT

Ref: Processo 60399/2008.
Excelentíssimo senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia da quitação da multa referente ao Processo 60399/2008 – Decisão nº 1896/2008.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

End. Rua Teles Pires, 450 – Bairro Bela Vista- Sorriso/MT

RG: 0455199-0 SSP/MT

CPF: 486 691 051 - 87